
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 10:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teyu-cw-7800enty-chladi-vody-chladi-pro-laserov-plotry-p-37312.html

  
TEYU CW-7800ENTY chladič vody
chladič pro laserové plotry

Včetně DPH 245 025 Kč

Bez DPH 202 500 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374614

Výrobce Teyu

Popis produktu
Chladič vody CW-7800ENTY je nesporným lídrem v oblasti chlazení laserových plotrů s provozní spolehlivostí
a působivým chladicím výkonem 26 000 W. Díky vysoce výkonnému kompresoru zaručuje chladič vynikající
chlazení i v těch nejnáročnějších podmínkách.

Vynikající chladicí výkon a prokázaná spolehlivost

Chladič CW-7800ENTY s chladicím výkonem 26 kW je ideální pro laserové plotry, které umožňují vysoký průtok vody
při nízkých tlakových ztrátách. 

Inteligentní bezpečnostní technologie

Chladič je vybaven mnoha alarmy, které zaručují komplexní ochranu. Odnímatelné vzduchové filtry navíc usnadňují
běžnou údržbu a zajišťují dlouhodobý a bezproblémový provoz. Rozhraní RS485 je integrováno s regulátorem
teploty pro připojení počítače.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model: CW-7800ENTY

Napětí: AC 3P 380V

Frekvence: 50 Hz

Maximální spotřeba energie: 10,46kW

Přesnost teploty: ±1 ℃

Objem nádrže: 170 l

Výška zdvihu vodního sloupce: 61,5 m

Cirkulace vody: 117 l/min

Rozměry: 155 x 80 x 135 cm (d x š x v)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teyu-cw-7800enty-chladi-vody-chladi-pro-laserov-plotry-p-37312.html


 

Rozměry balení: 170x101x152 cm (D x Š x V)

Hmotnost: 282 kg

Vlastnosti a výhody produktu

Vysoká chladicí kapacita: 26kW

Aktivní chlazení pro stabilní teplotu

Přesná regulace teploty: ±1 °C

Rozsah regulace teploty: 5 ° C ~35 ° C

Chladivo: R-410a

Inteligentní regulátorteploty

Komunikační funkce RS-485 Modbus

Vysoká spolehlivost, energetická účinnost a trvanlivost

Snadná údržba a mobilita

Investujte do dokonalosti – Vyberte si chladič Teyu CW-7800ENTY pro nejvyšší účinnost a
spolehlivost chlazení!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

